
Zapomeň

Monika Absolonová

Utápět se v klamných nadějích
Tohle všechno dávno znám
Proklínat svět že si všechno vzal
Vidět v každým dni jen čas zatmění

Zapomeň bídu, utrpení
Zkus žít jen s láskou, až k zbláznění
Zapomeň závist, rozloučení
Miluj svět s tím vším, zlo je a není
Spousta chyb je v nás, to snad už víš

Procházet se v rajských álejích
Všude jen smích, žádný pláč
Vnímej ten ráj, co ti vrátí klid
Sni si dál, ten sen sám neskončí

Zapomeň bídu, utrpení
Zkus žít jen s láskou, až k zbláznění
Zapomeň závist, rozloučení
Miluj svět s tím vším, zlo je a není

Zapomeň bídu, utrpení...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

